
Semināra ietvaros apskatāmie infrastruktūras projekti 
 

Rēzekne (25.04.2019.) 
Rēzeknes pilsētas domes projekts ”Uzņēmējdarbību veicinošās infrastruktūras izveide rūpniecisko teritoriju 
atjaunošanai Rēzeknes pilsētas Ziemeļu rajona RSEZ teritorijā” 
Projekta adrese: Viļakas iela 1, Viļakas iela 5C, Viļakas iela 5A, Rēzekne 
Projekta ietvaros ir plānots uzbūvēt ražošanas-biroja ēku 6784 m2, kā arī pievedceļu 456m garumā un stāvlaukumu 
8110 m2 platībā, kas nodrošinātu ne tikai projekta ietvaros izbūvējamās ēkas sasniedzamību, bet arī vairāku citu 
zemesgabalu un ēku sasniedzamību, kas tiks nākotnē attīstīti gan no Rēzeknes pilsētas pašvaldības, gan no privāto 
investoru puses. 
Projekta kopējās izmaksas sastāda 4 117 647,06 EUR, no kurām ERAF ir 3 500 000 EUR. 
Projekta rezultātā paredzēts radīt vismaz 95 jaunas darbavietas un piesaistīt nefinanšu investīcijas ne mazāk kā 3 500 
000 EUR apmērā. Degradēto teritoriju samazinājums plānots 4 ha. 
Projekta īstenošanas laiks: 2017.-2019. 

 
 
Rēzeknes pilsētas domes projekts ”Degradēto teritoriju atjaunošana, izveidojot biroja telpu un ražošanai paredzēto 
publisko infrastruktūru” 
Projekta adrese: Atbrīvošanas aleja 155A, Rēzekne 
Projekta ietvaros ir plānots pārbūvēt bijušās katlu mājas ēku Atbrīvošanas alejā 155A, k-1, par biroju telpu un 
ražošanas ēku ar kopējo platību – 3818,8 m2, kā arī ēkas Austrumu un Ziemeļu pusēs paredzēts izbūvēt asfaltētus 
laukumus ar autostāvvietām vieglajām automašīnām, kas būs izmantojami ne tikai Atbrīvošanas alejas 155A ēkas, bet 
arī citu ēku, kas atrodas tiešā tuvumā, apmeklētāju, klientu un darbinieku automašīnām. Pēc būvdarbu pabeigšanas, 
ēku plānots iznomāt komersantam vai komersantiem, kas tiks izvēlēts konkursa kārtībā. 
Projekta kopējās izmaksas sastāda 1 673 997,26 EUR, no kurām ERAF ir 910 759,00 EUR. 
Projekta rezultātā paredzēts radīt vismaz 50 jaunas darbavietas un piesaistīt nefinanšu investīcijas 910 759 EUR 
apmērā. Degradēto teritoriju samazinājums plānots līdz 2 ha. 
Projekta īstenošanas laiks: 2017.-2019. 

   


